
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  üléséről. 

 

Napirend: KEOP-1.2.0/09-11-2013-0006 Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése 

tárgyú projekt FIDIC Piros Könyv szerinti kivitelezési feladatainak megvalósítása tárgyú 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 

Z-241/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KEOP-1.2.0/09-11-2013-0006 Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése tárgyú 

projekt FIDIC Piros Könyv szerinti kivitelezési feladatainak megvalósítása tárgyú 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező ajánlattételi 

felhívást jóváhagyja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kár-Mentor Szolgáltató és 

Kereskedelmi Bt.-t a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Tóth Róbert Ad-Hoc Bizottság elnöke 

A végrehajtásában közreműködik:   
 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Titkárság 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Pati Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Ajánlattevők 

 Kár-Mentor Bt. 

      K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                        jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


